
Hartzberg+, statsautoriseret revisionsanpartsselskab

CVR-nr.: 40535349

Øster Allé 42 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2026

Hans Peter Hartzberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hartzberg+, statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Øster Allé 42 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 40535349
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisions- rådgivnings - og bogføringsvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.242.087 kr. mod 3.269.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 918.096 kr. mod 1.155.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.242.087	3.269.642
Personaleomkostninger	1	-1.170.144	-924.907
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.002.713	-954.813
Resultat af ordinær primær drift		1.069.230	1.389.922
Andre finansielle indtægter		34.681	
Øvrige finansielle omkostninger			-434
Ordinært resultat før skat		1.103.911	1.389.488
Skat af årets resultat	3	-185.815	-233.547
Årets resultat		918.096	1.155.941
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	400.000
Overført resultat		218.096	755.941
I alt		918.096	1.155.941

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		2.932.261	3.844.974
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.932.261	3.844.974
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		337.500	427.500
Materielle anlægsaktiver i alt		337.500	427.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		397.798	97.798
Finansielle anlægsaktiver i alt		397.798	97.798
Anlægsaktiver i alt		3.667.559	4.370.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udsudte skatteaktiver		272.781	307.664
Andre tilgodehavender		2.666.500	1.778.876
Tilgodehavender i alt		2.939.281	2.086.540
Likvide beholdninger		237.620	88.687
Omsætningsaktiver i alt		3.176.901	2.175.227
AKTIVER I ALT		6.844.460	6.545.499

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.386.663	5.168.567
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		5.436.663	5.218.567
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		274	486
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.204.891	1.139.424
Skyldig selskabsskat		150.932	154.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.700	32.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.407.797	1.326.932
Gældsforpligtelser i alt		1.407.797	1.326.932
PASSIVER I ALT		6.844.460	6.545.499

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	743.893	500.000
Pensioner	420.000	420.000
Andre omkostninger til social sikring	6.251	4.907
	1.170.144	924.907

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivning på goodwill	912.713	912.714
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.000	42.099
	1.002.713	954.813

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	150.932	154.410
Årets regulering af udskudt skat	34.883	79.137
	185.815	233.547

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	1